
 

ПРОТОКОЛ  № 1 
о результатах аукциона на право  

заключения договора аренды земельного участка 

 

07.08.2020                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 7 августа 2020 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пр. Ленина, 21(малый зал) 

 

Номер лота: 1 (один). 

 

Предмет аукциона: право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым 

номером 34:35:020201:2228, площадью 10049 кв. м, расположенного в границах городского 

округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица Паромная, 3е,               

город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли населенных пунктов, вид 

разрешенного использования – земельные участки, предназначенные для размещения       

производственных зданий, строений, сооружений промышленности (под склад). 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 215 787,20 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель комитета  

земельных ресурсов 

и градостроительства 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРОТОКОЛ  № 2 
о результатах аукциона на право  

заключения договора аренды земельного участка 

 

07.08.2020                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 7 августа 2020 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пр. Ленина, 21(малый зал) 

 

Номер лота: 2 (два). 

 

Предмет аукциона: право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым 

номером 34:35:020206:478, площадью 3479 кв. м, расположенного в границах городского  

округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица Александрова, 48ю,                    

город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли населенных пунктов, вид 

разрешенного использования – строительная промышленность (под размещение объектов 

капитального строительства, предназначенных для производства: строительных материалов 

(кирпичей, пиломатериалов, цемента, крепежных материалов), бытового и строительного  

газового и сантехнического оборудования, лифтов и подъемников, столярной продукции, 

сборных домов или их частей и тому подобной продукции), под строительство объекта    

производственного назначения. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 174 732,08 рубля. 

 
 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся, поскольку на участие            

в аукционе подана только одна заявка (единственный участник аукциона –                 

Комаров Александр Владимирович, Волгоградская область, Среднеахтубинский район, 

г. Краснослободск, ул. Советская, 50). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель комитета  

земельных ресурсов 

и градостроительства 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 

 

 

 


